sekretariat@klebainvest.pl 

VI. Zmieniane postanowienia Statutu Spółki 

§ 8. ust. 2 i 3  Statutu Spółki. 

Było:  

„ § 8. 

2. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału 
zakładowego Spółki o łączną kwotę nie większą niż 304.635,70zł (trzysta cztery tysiące 
sześćset trzydzieści pięć złotych siedemdziesiąt groszy), poprzez emisję nie więcej niż 
3.046.357 (trzy miliony czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych 
na okaziciela lub imiennych, o wartości nominalnej 0,10zł (dziesięć groszy) każda akcja 
(„Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach:  

a) upoważnienie, o którym mowa powyżej, zostaje udzielone na okres 3 (trzech) lat, 

licząc od dnia zarejestrowania w Krajowym Rejestrze Sądowym zmiany Statutu Spółki

[...]

c) uchwały Zarządu, o których mowa w § 8 ust. 2 Statutu Spółki, wymagają formy aktu 
 notarialnego.” 

Nowe brzmienie: 

„ § 8. 

2. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału 
zakładowego Spółki o łączną kwotę nie większą niż 304.635,70zł (trzysta cztery tysiące 
sześćset trzydzieści pięć złotych siedemdziesiąt groszy) poprzez emisję nie więcej niż 
3.046.357 (trzy miliony czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na 
okaziciela lub imiennych, o wartości nominalnej 0,10zł (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał 
Docelowy”), na następujących zasadach:  

a) upoważnienie, o którym mowa powyżej, zostaje udzielone na okres 3 (trzech) lat, 

licząc od dnia zarejestrowania w Krajowym Rejestrze Sądowym zmiany Statutu Spółki

[...]

Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego Spółki o łączną 
kwotę nie większą niż 304.635,70zł (trzysta cztery tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych siedemdziesiąt groszy) 
poprzez emisję nie więcej niż 3.046.357 (trzy miliony czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem) akcji 
zwykłych na okaziciela lub imiennych, o wartości nominalnej 0,10zł (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał 
Docelowy”), na następujących zasadach:  

a) upoważnienie, o którym mowa powyżej, zostaje udzielone na okres 3 (trzech) lat, licząc od dnia